
MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS

LICITACION PUBLICA N° 002/07

Expte. N° 01801-0003585-5

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: "Limpieza y reacondicionamiento del canal
Patrás y obras de arte - Departamentos Las Colonias y San Cristóbal - Provincia de Santa Fe".

Presupuesto Oficial: $ 1.328.725,60.

Plazo de Ejecución: 12 (doce) meses calendario.

Precio del Legajo: $ 500 (pesos quinientos)

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

• Sellado de Ley: $ 16,20.

• Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial.

*Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en las especialidades 600 "Obras de Arte" y 500 "Hidráulica y Obras Básicas".

*Capacidad de Contratación Anual $ 1.328.725,60.

*Capacidad Técnica de Contratación en la Especialidad 600: $ 616.000.

*Capacidad Técnica de Contratación en la Especialidad 500: $ 713.000.

Fecha  y  Lugar  de  Apertura:  Día:  27  de  Marzo  de  2.007.  Hora:  11.  Lugar:  Dependencias  del
Ministerio de Asuntos Hídricos: Almirante Brown 4751 de la ciudad de Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Asuntos Hídricos: Av. Alte. Brown 4751 Santa Fe - Tel.
Nros.: 4573733 - Interno 119 e-mail: mah@mah.gov.ar- pág. Web:

www. santafe.gov.ar

S/C	4492	Mar. 9 Mar.13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8058

Expediente N° 129.981-O-07



Para contratar la mano de obra necesaria y los materiales completos para la ejecución completa de
una vivienda individual tipo 3D "VE" cl, sita en calle 92 - Brasil 1371 de esta ciudad, entendiéndose
por ejecución completa el sistema denominado "Llave en Mano" de la unidad habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-07, a las 11 hs.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6,30  a  12,30  -  Tel.
03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 25 (pesos veinticinco).

$ 150	4290	Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8057

Expediente N° 129.951-O-07

Para contratar la mano de obra necesaria y los materiales completos para la ejecución completa de
una vivienda individual tipo 2D "VE" cl, sita en calle 98 - Uruguay 254 de esta ciudad, entendiéndose
por ejecución completa el sistema denominado "Llave en Mano" de la unidad habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-07, a las 9,30 hs.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6,30  a  12,30  -  Tel.
03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 25 (pesos veinticinco).

$ 150	4289	Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8056

Expediente N° 129.980-O-07

Para contratar la mano de obra necesaria y los materiales completos para la ejecución completa de
una  vivienda  individual  tipo  3D  "AC"  cl,  sita  en  calle  104  -  Lehmann  3009  de  esta  ciudad,
entendiéndose  por  ejecución  completa  el  sistema  denominado  "Llave  En  Mano"  de  la  unidad
habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-07, a las 10,30 hs.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6,30  a  12,30  -  Tel.
03496-420748.



Valor de los Pliegos: $ 25 (pesos veinticinco).

$ 150	4288	Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8055

Expediente N° 129.825-D-07

Para contratar la mano de obra necesaria y los materiales completos para la ejecución completa de
una vivienda  individual  tipo  2D "AC"  cl,  sita  en  calle  114 -  9  de  Julio  3035 de  esta  ciudad,
entendiéndose  por  ejecución  completa  el  sistema  denominado  "Llave  En  Mano"  de  la  unidad
habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-07, a las 9 hs.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6,30  a  12,30  -  Tel.
03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 25 (pesos veinticinco).

$ 150	4287	Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8059

Expediente N° 129.977-O-07

Para contratar la mano de obra necesaria y los materiales completos para la ejecución completa de
una vivienda individual tipo 3D "VE" cl, sita en calle 100 - Avda. Argentina 1395 de esta ciudad,
entendiéndose  por  ejecución  completa  el  sistema  denominado  "Llave  En  Mano"  de  la  unidad
habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-07, a las 10 hs.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6,30  a  12,30  -  Tel.
03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 25 (pesos veinticinco).

$ 150	4285	Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________



COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/07

Objeto: Adquisición de: 1 (uno) chasis camión con caja volcadora (montada), capacidad 7 m3. de
carga.

Monto de garantía: $ 1.600.-

Apertura de ofertas: fecha 15/03/2007 - hora: 12 hs.

Lugar: Despacho Comunal - Comuna de San Gregorio - Josefina de Alvear Nº 463 - San Gregorio -
S.F.

Inspección y venta de pliego: hasta el 09/03/2007 - de 8:00 a 12:00 hs. - Valor del pliego $ 200
(pesos doscientos).

Lugar de venta: Sede Comunal - Comuna de San Gregorio - Josefina de Alvear Nº 463 - San Gregorio
- S.F.- Tel Fax: (03382) 470040/470740/470240.

Plazo de entrega de los bienes: 30 (treinta) días corridos desde la firma del contrato.

Aclaraciones: hasta el 13/03/2007, a las 12:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 15/03/2007, a las 11:30 horas.

Lugar: Mesa de Entradas - Comuna de San Gregorio - S.F. Tel: (03382)-470040-470740 - FAX:
470240.

$ 30	4110	Mar. 9 Mar. 12

__________________________________________

 


